
UCHWAŁA NR LXIII/578/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 października 2004 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Chełm-Zakamycze II” oraz odstąpienia od  sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Chełm-Zakamycze”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Chełm-Zakamycze II”, zwanego dalej 
„planem miejscowym” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Chełm-Zakamycze”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny 
stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. 
W związku z postanowieniami § 1 tracą moc: 

1/ uchwała Nr XXI/156/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Obszaru „Chełm – Zakamycze” w Krakowie; 

2/ uchwała Nr XXI/165/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie 
rozpatrzenia zarzutów nieuwzględnionych w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Obszaru „Chełm – Zakamycze”; 

3/ uchwała Nr XXI/166/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie 
rozpatrzenia protestów nieuwzględnionych w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Obszaru „Chełm – Zakamycze”. 

§ 3. 
1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz 

określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie 
wyszczególnionym w  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), a także w zależności od 
potrzeb – w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust.3 ww. ustawy. 

2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.  

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


